EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 001-2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

   LUIZ CARLOS XAVIER, presidente do Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense -
CISAMA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a legislação
vigente, comunica aos candidatos que foram homologadas as inscrições, para a participação no Processo
Seletivo, para o preenchimento gradual de vagas em caráter temporário, conforme classificação abaixo.

NOME CARGO INSCRIÇÃO Nº Situação

Anderson Francisco Fernandes Operador de Máquina 002 Homologada

Dagmar Assis de Souza Operador de Máquina 001 Homologada

Diogo Kauling de Souza Operador de Máquina 003 Homologada

Lages (SC), 27 de abril de 2020.

LUIZ CARLOS XAVIER
Presidente CISAMA

Publicado o presente Edital, na forma legal e na data supra.

SELÊNIO SARTORI
Diretor Executivo CISAMA